Curitiba, 16 de Junho de 2020 - Edição nº 2756
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA1663111IDMATERIA

Autos nº. 0024696-16.2018.8.16.0013
EDITAL DE INTIMAÇÃO DA SENTENÇA DA VÍTIMA  DAVI GOMES DE ARRUDA
, COM O PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS.
O Douto Juízo da 12ª Vara Criminal, Estado do Paraná, na forma da lei, etc. ...
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, com o prazo de 15 (quinze)
dias, ou dele conhecimento tiverem, que não sendo possível INTIMAR pessoalmente
a vítima  DAVI GOMES DE ARRUDA , brasileiro(a), portador(a) do RG 249153397
null/SP, nascido(a) aos  16/11/1959, natural de  CUIABA, filho de  Nome da
Mãe: ALINE GOMES DE ARRUDA Nome do Pai: PEDRO CELESTINO DE
ARRUDA, atualmente em lugar incerto e não sabido, e não sendo possível intimá-
lo(a) pessoalmente da sentença proferida nos autos de Processo Criminal n.
0024696-16.2018.8.16.0013, pelo presente proceda a INTIMAÇÃO do(a) mesmo(a),
da sentença CONDENATÓRIA, com trânsito em julgado em 18/12/2019, proferida
nesses autos, conforme Dispositivo: " Diante do exposto, julgo TOTALMENTE
PROCEDENTE A DENÚNCIA para CONDENAR os réus RAFAEL LUCAS STANGE
e CRISTIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA nas sanções do artigo 157, §2º,
inciso II e §2º-A, inciso I,e artigo 333, caput, ambos do Código Penal, na forma do
artigo 69 do mesmo diploma legal. "
Penas:
RAFAEL LUCAS STANGE
Privativa de liberdade: 15 anos 03 meses e 16 dias de reclusão em regime inicial
fechado.
Pecuniária (multa): 94 dias-multa - Proporção de 1/30 do Salário Mínimo.
CRISTIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA
Privativa de liberdade: 14anos 09meses e 21 dias de reclusão em regime inicial
fechado.
Pecuniária (multa): 89 dias-multa - Proporção de 1/30 do Salário Mínimo.
Curitiba, 15 de junho de 2020. Eu, Marcio Bin de Souza, Estagiário(a), que digitei
e subscrevi.
JOSÉ DANIEL TOALDO
JUIZ DE DIREITO

- 686 -

	0/Capital